
Schweriner Marineclub e.V.

34. Marathonregatta

Start gezeitete Boote

10:50 12

13:20 12

14:15 12

15:07 12

15:58 10

Wettfahrt 1 2 3 4 5 6

Verein Platz Platz Platz Platz Platz Platz

K 193 MSV 1 5 2 3 1

K 28 SSVR 8 3 3 5 4

K 340 MRV Peenemünde 6 2 6 6 2

K 129 SSV von 1894 5 8 5 1 7

K 317 SK Waren/ Müritz 2 1 1 2 3

K 97 SSC Anklam 4 7 8 10 10

K 99 SMC 7 4 4 8 8

K 150 Gummibär SMC 9 10 10 7 9

Z 44 SMC 10 9 9 9 6

K 152 SMC 11 11 12 12 DNS

Z 188 Schnuppe SMC 12 12 11 11 OCS

K 148 Wolgast 3 6 7 4 5

Padua

11.05.2024

Wind/ Wetter

5 KN
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13 KN

12 KN

10

9

12

11

6

6. Wettfahrt

2

3

4

18

35

33

PlatzPunkte

5

46

16

18

6

29

23

1

8

7

DNS = nicht gestartet

Wolgaster Greif

Santa Fee

Endeavor

Habakuk II

7 seas

Cutty Sark

Ösfass

Weltenbummler

Name

Verein:

12:20 12:23 12:45

13:55

Erster 

Zieldurchgang

Zweiter 

Zieldurchgang

Ende der 

Wettfahrten

Datum:Veranstaltung:

14:03

15:43

14:46 14:47 14:53

1. Wettfahrt

2. Wettfahrt

3. Wettfahrt

15:38

13:56

15:394. Wettfahrt

Segel-

Nr.

DNF = nicht durchs Ziel gegangen DSQ = ausgeschlossen

5. Wettfahrt 16:25 16:26 16:30

7

15

46

Pamir


