Verein: Schweriner Marineclub e.V.

Veranstaltung:34. MarathonregattaDatum:11.05.2024

	Start	gezeitete Boote	Erster Zieldurchgang	Zweiter Zieldurchgang	Ende der Wettfahrten	Wind/ Wetter
1. Wettfahrt	10:50	12	12:20	12:23	12:45	5 KN
2. Wettfahrt	13:20	12	13:55	13:56	14:03	9 KN
3. Wettfahrt	14:15	12	14:46	14:47	14:53	10 KN
4. Wettfahrt	15:07	12	15:38	15:39	15:43	13 KN
5. Wettfahrt	15:58	10	16:25	16:26	16:30	12 KN
6. Wettfahrt						

DNS = nicht gestartet

DNF = nicht durchs Ziel gegangen

DSQ = ausgeschlossen

Segel-	Name	Wettfahrt Verein	1 Platz	2 Platz	3 Platz	4 Platz	5 Platz	6 Platz	Punkte	Platz
Nr.	ivame									
K 193	7 seas	MSV	1	5	2	3	1		7	2
< 28	Habakuk II	SSVR	8	3	3	5	4		15	3
< 340	Ösfass	MRV Peenemünde	6	2	6	6	2		16	4
K 129	Weltenbummler	SSV von 1894	5	8	5	1	7		18	5
K 317	Cutty Sark	SK Waren/ Müritz	2	1	1	2	3		6	1
K 97	Santa Fee	SSC Anklam	4	7	8	10	10		29	8
K 99	Endeavor	SMC	7	4	4	8	\$		23	7
K 150	Gummibär	SMC	9	10	10	7	9		35	10
Z 44	Pamir	SMC	10	9	9	9	6		33	9
K 152	Padua	SMC	11	11	12	12	DNS		46	12
Z 188	Schnuppe	SMC	12	12	11	11	ocs		46	11
K 148	Wolgaster Greif	Wolgast	3	6	7	4	5		18	6